
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 1038/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-04-16

w sprawie upoważnienia do odbycia Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki 
Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka Akcyjna

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej ( Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 236), zarządza się, co następuje:

§ 1

Upoważnia się Pana Tadeusza Trzmiela – Zastępcę Prezydenta Miasta Krakowa do odbycia 
Nadzwyczajnego Walnego Zgromadzenia Spółki Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów 
i Kanalizacji S.A., dotyczącego podjęcia uchwały upoważniającej Zarząd Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji S.A. do złożenia do Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie wniosku oraz przyjęcia do realizacji 
przedsięwzięcia pn. „Gospodarka wodno - ściekowa w Krakowie – Etap III", obejmującego 
budowę zbiorników wodociągowych Górka Narodowa-Wschód, modernizację sieci 
kanalizacyjnej,  budowę kanalizacji sanitarnej w ramach środków z Funduszu Spójności, 
Priorytet I Gospodarka wodno-ściekowa, działanie 1.1. Gospodarka wodno-ściekowa 
w aglomeracjach powyżej 15 tys. RLM (konkurs nr 8/POIiŚ/1.1/03/2013) do działania 1.1. 
POIiŚ – VIII runda konkursowa.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


